

AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

Factura electrónica de venta

No. FVE24468

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA		01/04/2026	\$ 379.200,00
NI No. : 860071169-1		ORDEN DE COMPRA	
DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505			
TELEFONO :		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		16/04/2026	PED-2603339

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
QS00102	DOBLE CREMA BARRA X 2500 GR	6 UND	\$ 63.200,00		\$ 379.200,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 1					

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 379.200,00	CxC	Vence: 16/04/2026	\$ 379.200,00
IVA liquidado	\$ 379.200,00	0%				
VALOR TOTAL :			\$ 379.200,00			

VALOR (en letras) : TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS

OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 16/04/2026.
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

h0RM/TZE15763aPdcGFVqlaZICFcFttY5ejEByyo/mBkJmHbMLzDx713NYtZxTKYuhjXFxQvLZfIMjhYrOSih+N/noHtGihq3oWHUUVuZOYxq9xcmVIU6iw+C+I+L09O7NXLrA30qYuf0XF0D/+yD5KY4tiz8fZZ1XxvfpM0u+k+Q2SZFI5+grBSLYTLdEnyKOnvtfSiMlCnqb91ux04lMAeqn+W2aZB3bbqymgNVGIZS0ZqhWfd2MxgxWIPsc+f8PFY1W5f/S2EG9s7/lphlDGegKWLC+/UOT2WCwadxj4NVPzNPwybJKPRZQ8UWJlF9wGz4WWLJVGuLoHg==

CUFE: 0791a602a69fb7714f4ac60732e32e37d994efaa7ba508a185e10aad9eb8c26fc4154ea48315952a93e3787cb500c132

Fecha emisión: 2026-04-01 08:56:04

Fecha validación DIAN: 2026-04-01 08:56:08-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 890930534 - Cadena S.A.

AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

Factura electrónica de venta

No. FVE24733

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA		10/04/2026	\$ 189.600,00
NI No. : 860071169-1		ORDEN DE COMPRA	
DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505			
TELEFONO :		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		25/04/2026	PED-2604088

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
YG00109	YOGURT ENTERO CON FRESA X 2000 G	2 UND	\$ 20.100,00		\$ 40.200,00
YG00112	YOGURT ENTERO CON MELOCOTON X 2000 G	1 UND	\$ 20.100,00		\$ 20.100,00
KM001002	KUMIS X 2000 GR	1 UND	\$ 20.100,00		\$ 20.100,00
HV0001	HUEVO AA	210 Und	\$ 520,00		\$ 109.200,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 4					

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 176.763,03	CxC	Vence: 25/04/2026	\$ 189.600,00
IVA liquidado	\$ 67.563,03	19%	\$ 12.836,97			
IVA liquidado	\$ 109.200,00	0%				
VALOR TOTAL :			\$ 189.600,00			

VALOR (en letras) : CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS

OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 25/04/2026.
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

I0HikZ3ssQvDcgxKtDtnWOCnxZUyzabk3+qq459OAG6wxugXY0KkzL0LiYMcMvm1gwTskMC4JMMZ2soFixJDxTiexj37E9ealAwmiBr3nwAKdyoXgc0TrXhfC6wjWQ+3YYJ8a/fdmRCSfy0vfUV7v1PjPpF+ltvXhm0ODLHiEO+QnxtD/z2icZX9ipJLA/3Rc/zsHNng8Xojash+JEJ9b8dXe8J6RL77iFPMugCIDUSMS23yntKB5FVr4XeIPZA/rzvheF0F2vAIVCJbFIW1TPzZKR+4mprd65IFGoPwJFp3eRBTz5Caelyf6UuJL80tAC6Kiner/uJMBI6G/z3Q==

CUFE: 7299a35194b43552a8af081e43ba423a2ef63b84e5dac5ad365e2d23bd2ad55638942d25dedf5cf91aa40a062f5b2e8e

Fecha emisión: 2026-04-10 18:52:53

Fecha validación DIAN: 2026-04-10 18:53:31-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 890930534 - Cadena S.A.

AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

Factura electrónica de venta

No. FVE24827

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA		15/04/2026	\$ 322.200,00
NI No. : 860071169-1		ORDEN DE COMPRA	
DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505			
TELEFONO :		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		30/04/2026	PED-2604186

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
QS00102	DOBLE CREMA BARRA X 2500 GR	3 UND	\$ 63.200,00		\$ 189.600,00
QS00103	DOBLECREMA TJADO X 2500 G	2 UND	\$ 66.300,00		\$ 132.600,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 2					

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 322.200,00	CxC	Vence: 30/04/2026	\$ 322.200,00
IVA liquidado	\$ 322.200,00	0%				
VALOR TOTAL :			\$ 322.200,00			

VALOR (en letras) : TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS PESOS

OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 30/04/2026.
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

SeDdh65sCS2Oeh6oRkQXw2rzHS0X8gUEo+JrDqNDH/rLwCEBopTIfYzjXpES96WCDD388N4pDVaX6bgN9DxL1pDz4pKBzEfiC23q0QpV17HVAGaGTVV2B
ztx+FhLiZCjhG3NIQ4mvpUjsauiVTIWe4A3BAYHW/+CwFLjP3OKI8XXVMVXDA8SNpzJneXQ1lAV6HVIII5qNhlG5YnufQR/pxSo6/FMfvpXsZaLI9v3hUrUhEDIQ
HEyoOUsLUUe5eF8yp6ThBPL0m2hD94wGPIXLlyuujzIQ/33gCFh+O1T7EHmA0lROU0xn0N8fOLNcR3N5hckPOBSMuSiuQNfkSQ==

CUFE: e156820293ae9a829bcd1c72a852696c5d194eb02232951eadeeee45b6223f341178b82cace627e11aaef19d9e23b6af4

Fecha emisión: 2026-04-15 21:14:12

Fecha validación DIAN: 2026-04-15 21:14:12-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.



COOPERATIVA COLANTA

NIT 890904478-6

Calle 74 No 64A - 51 Medellin-Colombia

Representación Gráfica Factura Electrónica de Venta
Servicio al cliente : 01 8000 94 41 41 www.colanta.com



Factura Electrónica de Venta 4041-2690342			
Prefijo	4041	No. de Factura	2690342

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - REGIMEN TRIBUTARIO ESPECIAL -
RESPONSABLES DE IVA - SOMOS RETENEDORES POR IVA, NO PRACTICAR
RETENCIÓN EN LA FUENTE SEGÚN PAR.1 ART.19-4 E.T.



Fecha Validación DIAN: 9/04/2026 2:58:19 a.m.

Resolución DIAN No 18764087947929 del 2025-01-29 al 2027-01-29, consecutivo del 4041 2000001 al 4000000. Vigencia 24 meses

CUFE: 286a1e1c9047003c79dee75ec27201630f470e585133a951a7f53df4b394def68e852cc416602b3f6f51e4e6f3a53060

Tipo Operación
520-Factura de venta desde remisión

Información Cliente				Entregado A					Fecha		
Código		Identificación		Nombres y apellidos					Expedición		
860071169 - 004		860071169		FUNDACIÓN SOLIDARIDAD					2026-04-09 00:00:00		
Nombres y apellidos				Dirección Entrega					Vencimiento		
FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA				DG 38 SUR 82 30 / Bogota, D.C. /Bogota							
Teléfono		Dirección		Teléfono			Elaborado por		Despacho		
6012566868		DG 38 SUR 82 30		6012566868			anapo		2026-04-09		
No	Cod.	Descripción		Cant	M/C/D	Impuesto Saludable	Precio Unitario sin IVA	IVA (%)	Total Descuento	Total Iva	Valor Total(\$)

1	0532	LECHE POLVO ENTERA COLANTA X900G	6	01	0	29.959	0	0	0	179.754
2	2060	QUESO DOBLECREMA COLANTA X250G	12	01	0	8.377	0	0	0	100.524
3	2062	QUESO DOBLECREMA COLANTA TAJADO X250G	3	01	0	9.895	0	0	0	29.685

Observaciones

Ruta: F16 Peso: 9.43 Unidades: 21.00

Bultos: 0 Cajas: 0 Peso Bruto: 0.00 Peso Neto: 0.00

Vendedor: CASTILLO INFANTE JOHN FREDY - COMERCIALIZADORA FUNZA

Tarifas		Subtotal	309.963
IVA 19%	0	Descuentos	0
IVA 5 %	0	Total Bruto Factura	309.963
		IVA	0
	0	INC	0
		Bolsas	0
		ICL	0
Medio de pago		IBUA - IS\$	0
Acuerdo mutuo		ICUI - IS%	0
Condición de Pago		Otros impuestos	0
Contado		Total impuestos (=)	0
Doc. Referencia		Ajuste al peso	0
		Valor total COP	309.963

ANTICIPOS	
Anticipo	0

ESTA FACTURA DE VENTA DEVENGARA UN INTERES DE MORA IGUAL A LA TASA MAXIMA LEGAL VIGENTE A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO. NOTA: SE HACE CONSTAR QUE LA FIRMA DE LA PERSONA DISTINTA DEL COMPRADOR, SE ENTIENDE COMO AUTORIZACIÓN EXPRESA DE ESTE PARA QUE LO HAGA COMO SU DEPENDIENTE LABORAL, ACEPTANDO QUE LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS HAN SIDO RECIBIDOS EN FORMA REAL Y MATERIAL.

IMPRESOR DE LA FACTURA COOPERATIVA COLANTA NIT: 890.904.478-6 (Proveedor tecnológico Software: Bythewave-Invoice NIT: 900665411 | SISTEMAS DE INFORMACIÓN EMPRESARIAL S.A NIT:980319193)

Factura Electrónica de Venta
4041-2690342

VALOR A PAGAR
\$309.963



COOPERATIVA COLANTA

NIT 890904478-6
Calle 74 No 64A - 51 Medellin-Colombia
Representación Gráfica Factura Electrónica de Venta
Servicio al cliente : 01 8000 94 41 41 www.colanta.com



Factura Electrónica de Venta 4041-2690775			
Prefijo	4041	No. de Factura	2690775

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - REGIMEN TRIBUTARIO ESPECIAL -
RESPONSABLES DE IVA - SOMOS RETENEDORES POR IVA, NO PRACTICAR
RETENCIÓN EN LA FUENTE SEGÚN PAR.1 ART.19-4 E.T.



Fecha Validación DIAN: 9/04/2026 6:22:18 a.m.
Resolución DIAN No 18764087947929 del 2025-01-29 al 2027-01-29, consecutivo del 4041 2000001 al 4000000. Vigencia 24 meses
CUFE: 339ccbacbae9740c24833e4e4e9bb5e09570be8e7ce9da7303a9649e8427bfb9dec9d82be18033ca4e7b8fa72af9d3a8

Tipo Operación
520-Factura de venta desde remisión

Información Cliente				Entregado A					Fecha		
Código		Identificación		Nombres y apellidos					Expedición		
860071169 - 001		860071169		FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA - FUN					2026-04-09 00:00:00		
Nombres y apellidos				Dirección Entrega					Vencimiento		
FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA				DG 38 SUR 82 30 / Bogotá, D.C. / Bogotá							
Teléfono		Dirección		Teléfono			Elaborado por		Despacho		
0		DG 38 SUR 82 30		0			luisats		2026-04-09		
No	Cod.	Descripción		Cant	M/C/D	Impuesto Saludable	Precio Unitario sin IVA	IVA (%)	Total Descuento	Total Iva	Valor Total(\$)

1	0532	LECHE POLVO ENTERA COLANTA X900G	12	01	0	29.959	0	0	0	359.508
2	4459	YOGUR SURT COLANTA BOL X200G X6U (IS\$)	54	01	41.787	6.876	19	0	70.548	483.639
3	4638	KUMIS COLANTA BOL X200G X6U (IS\$)	27	01	12.593	7.134	19	0	36.597	241.808

Observaciones

Ruta: F69 Peso: 111.02 Unidades: 93.00

Bultos: 0 Cajas: 0 Peso Bruto: 0.00 Peso Neto: 0.00

Vendedor: CASTILLO INFANTE JOHN FREDY - COMERCIALIZADORA FUNZA

Tarifas		Subtotal	923.430
IVA 19%	107.145	Descuentos	0
IVA 5 %	0	Total Bruto Factura	923.430
	0	IVA	107.145
		INC	0
		Bolsas	0
		ICL	0
Medio de pago		IBUA - IS\$	54.380
Acuerdo mutuo		ICUI - IS%	0
Condición de Pago		Otros impuestos	0
Contado		Total impuestos (=)	161.525
Doc. Referencia		Ajuste al peso	0
		Valor total COP	1.084.955

ANTICIPOS	
Anticipo	0

ESTA FACTURA DE VENTA DEVENGARA UN INTERES DE MORA IGUAL A LA TASA MAXIMA LEGAL VIGENTE A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO. NOTA: SE HACE CONSTAR QUE LA FIRMA DE LA PERSONA DISTINTA DEL COMPRADOR, SE ENTIENDE COMO AUTORIZACIÓN EXPRESA DE ESTE PARA QUE LO HAGA COMO SU DEPENDIENTE LABORAL, ACEPTANDO QUE LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS HAN SIDO RECIBIDOS EN FORMA REAL Y MATERIAL.

IMPRESOR DE LA FACTURA COOPERATIVA COLANTA NIT: 890.904.478-6 (Proveedor tecnológico Software: Bythewave-Invoice NIT: 900665411 | SISTEMAS DE INFORMACIÓN EMPRESARIAL S.A NIT:980319193)

Factura Electrónica de Venta
4041-2690775

VALOR A PAGAR
\$1.084.955



COOPERATIVA COLANTA

NIT 890904478-6
Calle 74 No 64A - 51 Medellin-Colombia
Representación Gráfica Factura Electrónica de Venta
Servicio al cliente : 01 8000 94 41 41 www.colanta.com



Factura Electrónica de Venta 4041-2697579			
Prefijo	4041	No. de Factura	2697579

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - REGIMEN TRIBUTARIO ESPECIAL -
RESPONSABLES DE IVA - SOMOS RETENEDORES POR IVA, NO PRACTICAR
RETENCIÓN EN LA FUENTE SEGÚN PAR.1 ART.19-4 E.T.



Fecha Validación DIAN: 14/04/2026 2:12:49 a.m.
Resolución DIAN No 18764087947929 del 2025-01-29 al 2027-01-29, consecutivo del 4041 2000001 al 4000000. Vigencia 24 meses
CUFE: f9f51bd8d457dec03b1f059ba9baf88ce7d6576231c6760cccd83240289edd82dc0b9c3a44ee6bb0f9b85548c650a353

Tipo Operación
520-Factura de venta desde remisión

Información Cliente				Entregado A					Fecha		
Código		Identificación		Nombres y apellidos					Expedición		
860071169 - 001		860071169		FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA - FUN					2026-04-14 00:00:00		
Nombres y apellidos				Dirección Entrega					Vencimiento		
FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA				DG 38 SUR 82 30 / Bogotá, D.C. / Bogotá							
Teléfono		Dirección		Teléfono			Elaborado por		Despacho		
0		DG 38 SUR 82 30		0			dianaru		2026-04-14		
No	Cod.	Descripción		Cant	M/C/D	Impuesto Saludable	Precio Unitario sin IVA	IVA (%)	Total Descuento	Total Iva	Valor Total(\$)

1	4459	YOGUR SURT COLANTA BOL X200G X6U (IS\$)	27	01	20.894	6.876	19	0	35.274	241.820
---	------	---	----	----	--------	-------	----	---	--------	---------

Observaciones

Ruta: F69 Peso: 32.81 Unidades: 27.00

Bultos: 0 Cajas: 0 Peso Bruto: 0.00 Peso Neto: 0.00

Vendedor: CASTILLO INFANTE JOHN FREDY - COMERCIALIZADORA FUNZA

Tarifas		Subtotal	185.652
IVA 19%	35.274	Descuentos	0
IVA 5 %	0	Total Bruto Factura	185.652
		IVA	35.274
	0	INC	0
		Bolsas	0
		ICL	0
Medio de pago		IBUA - IS\$	20.894
Acuerdo mutuo		ICUI - IS%	0
Condición de Pago		Otros impuestos	0
Contado		Total impuestos (=)	56.168
Doc. Referencia		Ajuste al peso	0
		Valor total COP	241.820

ANTICIPOS	
Anticipo	0

ESTA FACTURA DE VENTA DEVENGARA UN INTERES DE MORA IGUAL A LA TASA MAXIMA LEGAL VIGENTE A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO. NOTA: SE HACE CONSTAR QUE LA FIRMA DE LA PERSONA DISTINTA DEL COMPRADOR, SE ENTIENDE COMO AUTORIZACIÓN EXPRESA DE ESTE PARA QUE LO HAGA COMO SU DEPENDIENTE LABORAL, ACEPTANDO QUE LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS HAN SIDO RECIBIDOS EN FORMA REAL Y MATERIAL.

IMPRESOR DE LA FACTURA COOPERATIVA COLANTA NIT: 890.904.478-6 (Proveedor tecnológico Software: Bythewave-Invoice NIT: 900665411 | SISTEMAS DE INFORMACIÓN EMPRESARIAL S.A NIT:980319193)

Factura Electrónica de Venta
4041-2697579

VALOR A PAGAR
\$241.820



COOPERATIVA COLANTA

NIT 890904478-6
Calle 74 No 64A - 51 Medellin-Colombia
Representación Gráfica Factura Electrónica de Venta
Servicio al cliente : 01 8000 94 41 41 www.colanta.com



Factura Electrónica de Venta 4041-2714895			
Prefijo	4041	No. de Factura	2714895

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - REGIMEN TRIBUTARIO ESPECIAL -
RESPONSABLES DE IVA - SOMOS RETENEDORES POR IVA, NO PRACTICAR
RETENCIÓN EN LA FUENTE SEGÚN PAR.1 ART.19-4 E.T.



Fecha Validación DIAN: 24/04/2026 2:09:50 a.m.
Resolución DIAN No 18764087947929 del 2025-01-29 al 2027-01-29, consecutivo del 4041 2000001 al 4000000. Vigencia 24 meses
CUFE: f94c7246c14e97857c69fa65f61f58a7bc2a61ca61ecc8f2fdc68f231ecc3aff6c408079f47b64f943f1c063dc392360

Tipo Operación
520-Factura de venta desde remisión

Información Cliente				Entregado A					Fecha		
Código		Identificación		Nombres y apellidos					Expedición		
860071169 - 001		860071169		FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA - FUN					2026-04-24 00:00:00		
Nombres y apellidos				Dirección Entrega					Vencimiento		
FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA				DG 38 SUR 82 30 / Bogotá, D.C. / Bogotá							
Teléfono		Dirección		Teléfono			Elaborado por		Despacho		
0		DG 38 SUR 82 30		0			luisats		2026-04-24		
No	Cod.	Descripción		Cant	M/C/D	Impuesto Saludable	Precio Unitario sin IVA	IVA (%)	Total Descuento	Total Iva	Valor Total(\$)

1	0532	LECHE POLVO ENTERA COLANTA X900G	12	01	0	29.959	0	0	0	359.508
2	4459	YOGUR SURT COLANTA BOL X200G X6U (IS\$)	57	01	44.109	6.876	19	0	74.467	510.508

Observaciones

Ruta: F69 Peso: 80.49 Unidades: 69.00
PAGO CON VENTAS
Bultos: 0 Cajas: 0 Peso Bruto: 0.00 Peso Neto: 0.00
Vendedor: CASTILLO INFANTE JOHN FREDY - COMERCIALIZADORA FUNZA

Tarifas		Subtotal	751.440
IVA 19%	74.467	Descuentos	0
IVA 5 %	0	Total Bruto Factura	751.440
	0	IVA	74.467
	0	INC	0
		Bolsas	0
		ICL	0
Medio de pago		IBUA - IS\$	44.109
Acuerdo mutuo		ICUI - IS%	0
Condición de Pago		Otros impuestos	0
Contado		Total impuestos (=)	118.576
Doc. Referencia		Ajuste al peso	0
		Valor total COP	870.016

ANTICIPOS	
Anticipo	0

ESTA FACTURA DE VENTA DEVENGARA UN INTERES DE MORA IGUAL A LA TASA MAXIMA LEGAL VIGENTE A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO. NOTA: SE HACE CONSTAR QUE LA FIRMA DE LA PERSONA DISTINTA DEL COMPRADOR, SE ENTIENDE COMO AUTORIZACIÓN EXPRESA DE ESTE PARA QUE LO HAGA COMO SU DEPENDIENTE LABORAL, ACEPTANDO QUE LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS HAN SIDO RECIBIDOS EN FORMA REAL Y MATERIAL.

IMPRESOR DE LA FACTURA COOPERATIVA COLANTA NIT: 890.904.478-6 (Proveedor tecnológico Software: Bythewave-Invoice NIT: 900665411 | SISTEMAS DE INFORMACIÓN EMPRESARIAL S.A NIT:980319193)

Factura Electrónica de Venta
4041-2714895

VALOR A PAGAR
\$870.016



COOPERATIVA COLANTA

NIT 890904478-6
Calle 74 No 64A - 51 Medellin-Colombia
Representación Gráfica Factura Electrónica de Venta
Servicio al cliente : 01 8000 94 41 41 www.colanta.com



Factura Electrónica de Venta 4041-2714896			
Prefijo	4041	No. de Factura	2714896

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - REGIMEN TRIBUTARIO ESPECIAL -
RESPONSABLES DE IVA - SOMOS RETENEDORES POR IVA, NO PRACTICAR
RETENCIÓN EN LA FUENTE SEGÚN PAR.1 ART.19-4 E.T.



Fecha Validación DIAN: 24/04/2026 2:09:57 a.m.
Resolución DIAN No 18764087947929 del 2025-01-29 al 2027-01-29, consecutivo del 4041 2000001 al 4000000. Vigencia 24 meses
CUFE: 2d02c1e2f4f22313c4735334d5f52b767384665aa069fc720cd68c09d7bff8a0bec52ad87f12b0467e79562320148d67

Tipo Operación
520-Factura de venta desde remisión

Información Cliente				Entregado A					Fecha		
Código		Identificación		Nombres y apellidos					Expedición		
860071169 - 001		860071169		FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA - FUN					2026-04-24 00:00:00		
Nombres y apellidos				Dirección Entrega					Vencimiento		
FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA				DG 38 SUR 82 30 / Bogotá, D.C. / Bogotá							
Teléfono		Dirección		Teléfono			Elaborado por		Despacho		
0		DG 38 SUR 82 30		0			luisats		2026-04-24		
No	Cod.	Descripción		Cant	M/C/D	Impuesto Saludable	Precio Unitario sin IVA	IVA (%)	Total Descuento	Total Iva	Valor Total(\$)

1	0532	LECHE POLVO ENTERA COLANTA X900G	15	01		0	29.959	0	0	0	449.385
2	4459	YOGUR SURT COLANTA BOL X200G X6U (IS\$)	75	01		58.038	6.876	19	0	97.983	671.721

Observaciones

Ruta: F69 Peso: 105.17 Unidades: 90.00
VCT-00006013
Bultos: 0 Cajas: 0 Peso Bruto: 0.00 Peso Neto: 0.00
Vendedor: CASTILLO INFANTE JOHN FREDY - COMERCIALIZADORA FUNZA

Tarifas		Subtotal	965.085
IVA 19%	97.983	Descuentos	0
IVA 5 %	0	Total Bruto Factura	965.085
	0	IVA	97.983
	0	INC	0
		Bolsas	0
		ICL	0
Medio de pago		IBUA - IS\$	58.038
Acuerdo mutuo		ICUI - IS%	0
Condición de Pago		Otros impuestos	0
Contado		Total impuestos (=)	156.021
Doc. Referencia		Ajuste al peso	0
PAGO CON VENTAS		Valor total COP	1.121.106

ANTICIPOS	
Anticipo	0

ESTA FACTURA DE VENTA DEVENGARA UN INTERES DE MORA IGUAL A LA TASA MAXIMA LEGAL VIGENTE A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO. NOTA: SE HACE CONSTAR QUE LA FIRMA DE LA PERSONA DISTINTA DEL COMPRADOR, SE ENTIENDE COMO AUTORIZACIÓN EXPRESA DE ESTE PARA QUE LO HAGA COMO SU DEPENDIENTE LABORAL, ACEPTANDO QUE LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS HAN SIDO RECIBIDOS EN FORMA REAL Y MATERIAL.

IMPRESOR DE LA FACTURA COOPERATIVA COLANTA NIT: 890.904.478-6 (Proveedor tecnológico Software: Bythewave-Invoice NIT: 900665411 | SISTEMAS DE INFORMACIÓN EMPRESARIAL S.A NIT:980319193)

Factura Electrónica de Venta
4041-2714896

VALOR A PAGAR
\$1.121.106

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 601

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	08/04/2026, 17:41
Expedición	08/04/2026, 17:41
Vencimiento	04/06/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	6.00	Arveja	libra	8,970.00	53,820.00
2	15.00	Piña	unidad	10,465.00	156,975.00
3	250.00	Manzana	unidad	1,498.00	374,500.00
4	161.00	Pera	unidad	1,590.00	255,990.00
5	120.00	Naranja	unidad	731.00	87,720.00
6	15.00	Mora	libra	4,784.00	71,760.00
7	1.00	Limón	libra	3,849.00	3,849.00
8	100.00	Mandarina	unidad	1,674.00	167,400.00
9	65.00	Mango Tomy	libra	5,149.00	334,685.00
10	50.00	Melón	libra	3,066.00	153,300.00
11	80.00	Banano	libra	1,943.00	155,440.00
12	1.00	Pimentón	libra	3,849.00	3,849.00
13	1.00	Ajo	libra	7,475.00	7,475.00
14	22.00	Brocoli	unidad	3,660.00	80,520.00
15	12.00	Aguacate	unidad	9,468.00	113,616.00
16	1.00	Cilantro	libra	2,999.00	2,999.00
17	0.50	Papa	Bulto	148,000.00	74,000.00
18	10.00	Platano Verde	libra	2,260.00	22,600.00
19	80.00	Platano Maduro	libra	2,260.00	180,800.00
20	14.00	Habichuela	libra	2,990.00	41,860.00
21	20.00	Tomate	libra	4,216.00	84,320.00
22	10.00	cebolla larga	libra	3,971.00	39,710.00
23	10.00	Cebolla cabezona	libra	1,543.00	15,430.00
24	20.00	Zanahoria	libra	2,582.00	51,640.00
25	26.00	Yuca	libra	4,290.00	111,540.00

Total items: 25

Valor en Letras:

Dos millones seiscientos cuarenta y cinco mil setecientos noventa y ocho pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-06-04 por \$ 2,645,798.00

Observaciones:

REM. No. FSC028 PATIO BONITO (REMS. Nos. 026, 027, 028, 029 y 030)

Total Bruto	2,645,798.00
Total a Pagar	2,645,798.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**

No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14

CUFE: 9a456f61866f7a951624131098177b86c7d198b2df28d0b435545d179ec24ef606f5b9b1c5cd52979b9b421f38b6178d

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 605

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	14/04/2026, 09:34
Expedición	14/04/2026, 09:43
Vencimiento	13/06/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	12.00	Aguacate	unidad	7,200.00	86,400.00
2	1.00	Apio	unidad	3,000.00	3,000.00
3	3.00	Arveja	libra	9,000.00	27,000.00
4	20.00	Ahuyama	libra	1,250.00	25,000.00
5	110.00	Banano	libra	1,950.00	214,500.00
6	6.00	Cebolla cabezona	libra	1,385.00	8,310.00
7	8.00	cebolla larga	libra	2,596.00	20,768.00
8	1.00	Cilantro	libra	3,825.00	3,825.00
9	35.00	Fresa	libra	4,500.00	157,500.00
10	20.00	Guayaba	libra	3,888.00	77,760.00
11	5.00	Lechuga	unidad	4,500.00	22,500.00
12	55.00	Mango Tomy	libra	3,409.00	187,495.00
13	100.00	Manzana	unidad	1,449.00	144,900.00
14	50.00	Melón	libra	1,730.00	86,500.00
15	30.00	Mora	libra	4,800.00	144,000.00
16	25.00	Papa Criolla	libra	4,575.00	114,375.00
17	57.00	Papaya	libra	1,120.00	63,840.00
18	3.00	Patilla	unidad	42,900.00	128,700.00
19	100.00	Pera	unidad	639.00	63,900.00
20	4.00	Piña	unidad	8,700.00	34,800.00
21	80.00	Platano Maduro	libra	2,100.00	168,000.00
22	12.00	Tomate Chonto	libra	3,750.00	45,000.00
23	12.00	Yuca	libra	3,482.00	41,784.00
24	12.00	Zanahoria	libra	2,068.00	24,816.00

Total items: 24

Valor en Letras:
Un millón ochocientos noventa y cuatro mil seiscientos setenta y tres pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-06-13 por \$ 1,894,673.00

Observaciones:
REM, No, FSC032 PATIO BONITO (REMS. Nos. 031 y 032)

Total Bruto	1,894,673.00
Total a Pagar	1,894,673.00

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**

No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14

CUFE: d2e7f128639cec0c382d60a7183cd725e4f9fc28d08645b9b5edebae8afc295f0c5eeb199e18959eceb4119726d338d

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 624

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	21/04/2026, 10:04
Expedición	21/04/2026, 10:05
Vencimiento	20/06/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	200.00	Naranja	unidad	680.00	136,000.00
2	50.00	Papaya	libra	1,245.00	62,250.00
3	3.00	Sandía	unidad	48,000.00	144,000.00
4	12.00	Fresa	libra	4,485.00	53,820.00
5	15.00	Piña	unidad	8,900.00	133,500.00
6	15.00	Manzana	unidad	1,490.00	22,350.00
7	280.00	Pera	unidad	788.00	220,640.00
8	3.00	Lechuga	unidad	3,520.00	10,560.00
9	1.00	Espinaca	unidad	4,500.00	4,500.00
10	0.50	Papa	Bulto	135,000.00	67,500.00
11	45.00	Mango	libra	3,654.00	164,430.00
12	40.00	Melón	libra	2,688.00	107,520.00
13	40.00	Banano	libra	1,950.00	78,000.00
14	15.00	Tomate de Arbol	libra	2,990.00	44,850.00
15	1.00	Pimentón	libra	4,245.00	4,245.00
16	1.00	Ajo	libra	6,380.00	6,380.00
17	1.00	Repollo	unidad	8,500.00	8,500.00
18	15.00	Aguacate	unidad	8,999.00	134,985.00
19	1.00	Cilantro	libra	3,600.00	3,600.00
20	80.00	Platano Maduro	libra	2,280.00	182,400.00
21	15.00	Tomate	libra	3,450.00	51,750.00
22	5.00	cebolla larga	libra	2,680.00	13,400.00
23	3.00	Cebolla cabezona	libra	1,590.00	4,770.00
24	20.00	Brocoli	libra	2,850.00	57,000.00
25	10.00	Zanahoria	libra	1,550.00	15,500.00
26	12.00	Yuca	libra	2,990.00	35,880.00

Total Bruto	1,768,330.00
Total a Pagar	1,768,330.00

Total items: 26

Valor en Letras:

Un millón setecientos sesenta y ocho mil trescientos treinta pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-06-20 por \$ 1,768,330.00

Observaciones:

REM. No. FSC035 PATIO BONITO (REMS. Nos. 033, 034 y 035)

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**
No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14
CUFE: 7847a3983564291d481b23d919e46aab7ffcc7ad8c396cb896040bc4880185c425756080d19e664c6bf116b7d2274617

Espacio para
Logo Corporativo

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS LA CIMA
NIT 901.870.060-2
LOTE 3 B VEREDA JUAICA
Tel: (601) 123
Tenjo - Colombia
rozo75@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CIM 632

Señores	FUNDACIÓN SOLIDARIDAD POR COLOMBIA		
NIT	860.071.169-1	Teléfono	(601) 0000000
Dirección	Crr. 11 # 94-02 Ofc. 303	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	27/04/2026, 12:46
Expedición	27/04/2026, 12:46
Vencimiento	26/06/2026

Ítem	Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Vr. Unitario	Vr. Total
1	3.00	Arveja	libra	8,999.00	26,997.00
2	55.00	Banano	libra	1,950.00	107,250.00
3	18.00	Calabaza	libra	1,499.00	26,982.00
4	6.00	Cebolla cabezona	libra	1,385.00	8,310.00
5	7.00	cebolla larga	libra	2,142.00	14,994.00
6	1.00	Espinaca	unidad	4,500.00	4,500.00
7	17.00	Fresa	libra	4,500.00	76,500.00
8	14.00	Guayaba	libra	3,173.00	44,422.00
9	14.00	Habichuela	libra	2,609.00	36,526.00
10	1.00	Lechuga	unidad	3,037.00	3,037.00
11	1.00	Limón	libra	3,750.00	3,750.00
12	190.00	Mandarina	unidad	1,229.00	233,510.00
13	40.00	Mango	libra	2,729.00	109,160.00
14	12.00	Manzana	unidad	1,499.00	17,988.00
15	30.00	Melón	libra	2,309.00	69,270.00
16	20.00	Mora	libra	4,800.00	96,000.00
17	150.00	Naranja	unidad	599.00	89,850.00
18	0.50	Papa	Bulto	120,000.00	60,000.00
19	90.00	Pera	unidad	637.00	57,330.00
20	60.00	Platano Maduro	libra	2,100.00	126,000.00
21	3.00	Sandía	unidad	43,500.00	130,500.00
22	10.00	Tomate	libra	3,379.00	33,790.00
23	15.00	Tomate de Arbol	libra	2,872.00	43,080.00
24	6.00	Zanahoria	libra	1,599.00	9,594.00

Total items: 24

Valor en Letras:
Un millón cuatrocientos veintinueve mil trescientos cuarenta pesos m/cte

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-06-26 por \$ 1,429,340.00

Observaciones:
REM. NO. FSC035 PATIO BONITO (REMS. Nos. 036, 037 y 038)

Total Bruto	1,429,340.00
Total a Pagar	1,429,340.00

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siiigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siiigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764105175726 aprobado en 20260128 prefijo CIM desde el número 501 al 2000 Vigencia: 24 Meses**

No responsable de IVA - Actividad Económica 0113 Cultivo de hortalizas, raíces y tubérculos Tarifa 4.14

CUFE: 7c10e6825ef222c5504e0d5a7c81d07df03621a352c59c271c97209756034c88d4b09ab24ee39c34ad652c869b56db29